АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЙЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2017

                                                №  25-п

Об обеспечении отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ на территории Рудянского сельсовета Канского района

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 36, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1.  Определить перечень объектов для  отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ,  определить виды обязательных работ на территории Рудянского сельсовета, согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Рудянского сельсовета от 16.10.2012 № 35-п «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Рудянского сельсовета Канского района».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рудянского сельсовета Орешонкову С.А.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное».

Глава  Рудянского сельсовета                                               Ж.С. Константинова

Приложение №1

к постановлению

администрации Рудянского сельсовета

от 20.04.2017 № 25-п

I. Перечень объектов для  отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Рудянского сельсовета:

	№

п/п
	Наименование объекта для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	Адрес организации

	1
	Администрация Рудянского сельсовета Канского района
	663646, Красноярский край, Канский район, с.Рудяное, ул.Новая, д.16

II. Виды обязательных работ на территории Рудянского сельсовета.

1. Работы в сфере благоустройства:

- очистка территории от мусора;

- озеленение;

- земляные работы;

- работы по ремонту дорог;

- работы по ремонту других объектов внешнего благоустройства.

2. Работы по эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства:

- санитарная очистка территории и контейнерных площадок от мусора и бытовых отходов.

3. Малярные работы.

4. Погрузочно-разгрузочные работы.

5. Иные общественно полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

Согласовано:

Начальник филиала по Канскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по КК

подполковник внутренней службы                                               В.Я. Машковский